genuit salathiel. Salathiel aut.
genuit zorobabel. zorobabel aut
genuit abiud. abiud aut gen.
eliachim. eliachim aut genuit
aror. aror aut genuit sadoch.
sadoch aut genuit achim. achim
aut genuit eluid. eluid aut genuit
eleazar. eleazar aut gen. mathan.
mathan aut gen. iacob. iacob aut
genuit ioseph uirum marie. De quo
natus est ihc qui uocatur xpc. colla.

Famulis tui domine celestis gremio
manus impetrare. ut quibus
beate uirginis paruis exiit sa
lutis exordium. natiuitatis eius vo
cua sollempnitas. pacis tribu
at incrementum per deum. ad l. a.

Natiuitas est hodie sancte marie uirgi
na cuius tanta inclita cunctas illustrat
eccles. caplm. **E**go quasi. re
sue maria. speciosa. ad b. a.
Natiuitatem hodiernam perpetue
uirginis genitricis dei marie sollemp
niter celebremus. que ut aurora fulgens
precessit alla. colla. **F**amulis tuis.

Ad primam a Cum iocunditate natiui
tate beate marie celebremus ut ipsa pro

bis intercedat ad dominum ihesum christum. a
ad vi. Regali ex progenie ma
ria exorta refulget. cui precibus nos ad
iuuati mente et spiritu deuotissime pos
tumus. **ad vi.** Corde et animo
canamus gloriam. in hac sacra sollemp
nitate precesse genitricis dei marie.

Transite ad me omnes qui concu
piscitis me et a generatione
in generationem adimplemini. spes enim
meus super me dulcis. et hereditas
mea super mel et fauim. memoria
mea in generatione seculorum. **B**enedicta tu. in mari. collata.

Concede misericors deus fragi
litati nostre presidium. ut qui sancte
genitricis natiuitate celeb
rimus. intercessionis eius auxilio
a nostris iniquitatibus resurgam.
per eundem. ad ix. a. **N**atiuitas
gloriosa uirginis marie ex semine ab
he. orta de tribu iuda generosa ex
stirpe dauid. caplm. **Q**ui e
dunt me adhuc esurient. et qui
bibunt me adhuc sument. qui au
dit me non confundet. et qui operantur
in me non peccabunt. qui eluadunt

me uitā eternā habebunt. **P**ost partum. colla. **Q**uoniam
 de nos famulos tuos q̄s dñe d̄s
 p̄petua mentis & corporis sani
 tate gaudere. & glōsa beate ma
 rie semp̄ uirginis intercessio
 ne a p̄senti libari tristitia. et
 futura p̄frui leticia. p̄ dñm.
 ad vesp̄. **A** Ecce tu pulchra &c.
R Post partū. **S**peciosa. ad an̄.
 Salue regina. p̄ nati dieb̄ ad q̄
 Fons outor. **A** Veniat dilectus.
A Veni mortū. **A** Ave maria. lōd̄.
Que est ista que p̄gredit̄ qua
 si auroa confingens. pul
 chra ut luna electa ut sol. tri
 bilis ut castrorū acies ordina
 ta. uidet̄ eā sihe syon & bea
 tissimā p̄dicauit. regine &
 concubine. laudauit eā.
 tu aū. **A** Januitas tua si ge
 nit̄x uirgo. **G**audiū annūta
 ut uniuerso mundo. Ser. **I** **A**
Alla. caplin. **A** **G**audet̄ **A**
 erui uirga de radice yesse &
 flos de radice ei ascendet et
 requiescet sup̄ eum spe sapie